债权转让通知书
王德祥:

根据 2020 年 1 月 15 日你
对我所签署的借条 17900 元 ,你
方所有借款未清偿完毕袁 本人已
经依法将对你方享有的全部债权
及借条中的权利义务, 全部转让
给王春辉遥 请你方接到本债权转
让通知书后直接向王春辉履行借
条中所有欠款遥

通知人:张孟拴
2022年 11月 8日渊特此公告冤

内蒙古卡浩网络科技有限
公 司 ( 代 码
91150203MA0Q9Y7D3J) 经股东
会决议拟向公司登记机关申请注
销登记, 请债权人于本公告发布
之日起 45 日内向本公司清算组
申报债权遥 特此公告

注销公告

包头市卓玥网络科技有限
公 司 ( 代 码
91150291MA0Q9Y3W3R) 经股
东会决议拟向公司登记机关申请
注销登记, 请债权人于本公告发
布之日起 45 日内向本公司清算
组申报债权遥 特此公告

注销公告

中化现代农业(兴安)有限公
司 ( 统 一 信 用 代 码
91152221MA0N89XQ9K)经 2022
年 9 月 13 日股东会决议决定解
散, 现已成立清算组进入清算阶
段,请有关债权人自接到公司通知
书之日起三十日内,未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内,提
交有关证明材料到本公司清算组
申报债权及办理债权登记手续,逾
期未申报的,视为放弃债权 ,本公
司将依法进行清算遥 清算结束后,
本公司将向登记主管机关申请注
销登记,特此公告遥 清算组联系人:
李艳华律师,联系地址:兴安盟乌
兰浩特市金泽时代大厦 1003,联系
电话:13030443330

荫东胜区文泰图文店遗失
公章, 法人章 (法人: 武文) 代码
92150602MA0QJE782F,特此声明荫内蒙古昱科原煤炭运销有限公
司遗失财务章尧法人章(法人:买生
玉) 代码 91150602MA0Q37KP82
特此声明荫内蒙古大石磨农业有
限 公 司 遗 失 公 章 , 代 码 :
91150602MA0QH9UA04 特此声
明荫鄂尔多斯市圣安物流有限公
司遗失道路运输经营许可证正本,
证 号 : 内 交 运 管 许 可 鄂 字
150600000839号, 声明作废荫内
蒙古奇书教育文化传播有限公司
(代码 91150203MA0MW9BW8U)
遗失公章一枚,声明作废荫包头市
小 闲 商 贸 有 限 公 司 ( 代 码
91150203MA0Q36Y50P) 遗失法
人章(李伟)一枚,声明作废荫包头
市宜佳物流有限公司 (代码
91150203MA0NG2AB4B) 遗失财
务章尧法人章(董国海)各一枚 ,声
明作废荫内蒙古中翁农业科技发
展有限公司遗失合同章 , 代码 :
91150426MA13PHTN77 声明作
废荫鄂托克前旗农惠担保有限公
司遗失公章 ,财务章尧法人章 (法
人 : 郭 建 平 ) 代 码 :
91150623692885523R,特此声明遥

遗失声明

债权转让通知书
刘占杰:

根据 2021年 8月 3日你对
我所签署的欠条 39700元, 你方
所有欠款未清偿完毕袁 本人已经
依法将对你方享有的全部债权及
欠条中的权利义务, 全部转让给
王春辉袁 且就该笔债权转让产生
的纠纷约定管辖法院为河南省周
口市郸城县人民法院, 请你方接
到本债权转让通知书后直接向王
春辉履行欠条中所有欠款遥

通知人:张孟拴
2022年 11月 8日(特此公告)

债权转让通知书
赵建新:

根据 2020 年 6 月 27 日你
所欠我材料款 26563 元, 你方所
有欠款未清偿完毕袁 本人已经依
法将对你方享有的全部债权及欠
款的权利义务全部转让给王春
辉袁 且就该笔债权转让产生的纠
纷约定管辖法院为康巴什人民法
院袁 请你方接到本债权转让通知
书后直接向王春辉履行所有欠
款遥

通知人:张孟拴
2022年 11月 8日渊特此公告冤

清算公告